



určené v objednávce (kancelář, místnosti či sklad uvnitř objektů Plaveckého areálu, Správy nemovitostí Hradec Králové nebo Koupaliště Flošna).

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něho vlastnická práva v rozsahu určeném zadáním kupujícího ze dne 22.12.2020 č. 2071, kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle nabídky prodávajícího ze dne 12.1.2021.

### **III.**

#### **Podklady pro předmět plnění**

1. Zadávací podmínky kupujícího ze dne 22.12.2020 č. 2071
2. Nabídka prodávajícího ze dne 12.1.2021, vyplněná příloha „Specifikace dodávek“ je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném rozsahu dle přílohy „Specifikace dodávek“. V průběhu doby plnění má kupující možnost rozšířit předmět plnění o zboží v této příloze „Specifikace dodávek“ neuvedené, a to po vzájemné dohodě obou smluvních stran o jeho ceně.

### **IV.**

#### **Doba plnění**

Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy v období od **1. 2. 2021** do **31. 12. 2024** na základě průběžných dílčích objednávek ze strany kupujícího. Tyto dílčí objednávky budou činěny elektronicky, telefonicky či objednávkovým systémem prodávajícího. Prodávající potvrdí přijetí objednávky nejpozději do konce následujícího pracovního dne po dni, kdy tuto obdržel.

### **V.**

#### **Dodací podmínky**

1. Prodávající dodá předmět plnění v souladu se všeobecnými závaznými předpisy, tech. normami a podmínkami smlouvy. Dopravu zboží zajišťuje prodávající na vlastní náklady. Prodávající splní svůj závazek dodáním zboží kupujícímu a jeho převzetím kupujícím.
2. Dílčí plnění dodávek bude splněno dodáním zboží do 5 pracovních dnů od objednávky kupujícího.
3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku takovou překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti.

### **VI.**

#### **Cena**

1. Strany se dohodly, že cena zboží na dané období je cena neměnná, a je dána nabídkou prodávajícího ze dne 12.1.2021.
2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, a to včetně nákladů na dodání zboží do místa plnění a odstranění veškerých jeho případných vad.
3. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně zboží daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení prodávajícího o takové změně.

## **VII.**

### **Platební podmínky**

1. Fakturace bude probíhat na základě dílčích daňových dokladů po řádném splnění dílčí objednávky. Dodávka se považuje za uskutečněnou dnem převzetí zboží.
2. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných předpisů a dále musí obsahovat název veřejné zakázky „Nákup a dodávka čistících a dezinfekčních prostředků“. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli vad kupujícím.
3. Daňové doklady (faktury) budou zaslány na adresu kupujícího. Splatnost faktur je 21 dnů po obdržení faktury.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen dodací list, je kupující oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance kupujícího) vrátit prodávajícímu. Po tomto vrácení je prodávající povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

## **VIII.**

### **Smluvní pokuty**

1. Kupující je oprávněn na prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty v případě, že prodávající řádně nedodá kupujícímu zboží, tj. zboží nedodá buď v požadované kvalitě, nebo nedodrží lhůty dílčích plnění stanovených písemnými dílčími požadavky (objednávkami) kupujícího, případně lhůty jiné stanovené touto smlouvou a v tomto článku neupravené (dle dílčích objednávek), či zboží nedodá vůbec, a to ve výši 500 Kč za každý den prodlení s řádným dodáním zboží.
2. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo splatné smluvní pokuty jednostranně započítat prodávajícímu do částek fakturovaných prodávajícím na plnění dle této smlouvy.
3. Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost prodávajícího uhradit prokazatelnou škodu, která vznikla kupujícímu v souvislosti s nesplněním závazků prodávajícího vyplývajících ze smluvního vztahu podle smlouvy.
4. V případě prodlení s platbou faktury za dodávku zboží uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

## **IX.**

### **Záruka, odpovědnost za vady**

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnutém množství, obvyklé kvalitě a jakosti a provedení.
2. Prodávající ručí za vlastnosti zboží po dobu životnosti dle záruky poskytované výrobcem.
3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady zboží, že po dobu záruční doby má kupující právo a prodávající povinnost bezplatné výměny vadného zboží. Náklady spojené se zpětnou přepravou vadného zboží nese prodávající.
4. Smluvní strany se dohodly pro případ uplatněné reklamace na dodání náhradního zboží do 5 pracovních dnů a následném řešení reklamace. V případě prodlení s dodáním náhradního zboží je na toto nahlíženo obecně jako na prodlení s dílčím plněním předmětu smlouvy.
5. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním včetně nákladů vzniklých při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

## **X.**

### **Ostatní ustanovení**

1. Jakákoliv změna smlouvy je možná jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany se dohodly, ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, že považují porušení níže uvedených smluvních povinností za porušení podstatné:
  - nesplnění dodávek prodávajícím,
  - překročení nejvýše přípustné ceny.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.
5. Jakákoliv změna smlouvy je možná jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.
6. Obě smluvní strany prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
7. Proávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha „Specifikace dodávek“ (viz čl. III, bod 2 smlouvy)

V Hradci Králové dne 25.1.2021

.....  
za zhotovitele  
Petr Slánský  
jednatel

.....  
za objednatele  
Ing. Jaroslava Bernhardová  
ředitelka

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Dne: 25.1.2021

**Veřejná zakázka č. 2071 - Nákup a dodávka čistících a dezinfekčních prostředků**  
**Specifikace dodávek**

Předpokládané odběry jsou orientační, mění se dle návštěvnosti a požadavků jednotlivých areálů SNHK.

	Název požadovaného sortimentu		Cena/ks, balení		Předpokl. odběr/rok	Cena za předpokládaný roční odběr	
			bez DPH	s DPH		ks/balení	bez DPH
1	Bactinyl spray inodore 750ml	ks	242,00	292,82	6	1 452,00	1 756,92
2	Čistící hadry bavlna 10 kg	ks	141,60	171,34	20	2 832,00	3 426,72
3	Čistič myčky Finish	ks	41,20	49,85	10	412,00	498,52
4	Cleamen 110 skleněné plochy 1l	ks	54,00	65,34	74	3 996,00	4 835,16
5	Cleamen 320 deo tablety do pisoáru 1,5 kg	ks	212,90	257,61	1	212,90	257,61
6	Cleamen 410 koupelny 1l	ks	61,00	73,81	170	10 370,00	12 547,70
7	Cleamen 450 na odvápnění 5l	ks	265,40	321,13	200	53 080,00	64 226,80
8	Cleamen 520 DEZI 1l	ks	129,30	156,45	70	9 051,00	10 951,71
9	Cleamen 540 DEZI AP 1l s rozprašovačem	ks	169,00	204,49	70	11 830,00	14 314,30
10	Držák plochého mopu 40 cm jazykový	ks	322,00	389,62	10	3 220,00	3 896,20
11	Držák padu s kloubem na pady 12cm x 25cm	ks	69,00	83,49	25	1 725,00	2 087,25
12	EcaCin dezinfekce - 10l	ks	300,00	363,00	5	1 500,00	1 815,00
13	Gelová dezinfekce do automatického dávkovače pro dezinfekci rukou	ks	450,00	544,50	5	2 250,00	2 722,50
14	Hadr Petr oranžový 60x70cm	ks	11,10	13,43	610	6 771,00	8 192,91
15	Houbička na nádobí malá 8 x 4 cm	ks	0,60	0,73	50	30,00	36,30
16	Houbička na nádobí střední 9 x 7 cm	ks	1,40	1,69	300	420,00	508,20
17	Houbička na nádobí velká 12 x 7 cm	ks	2,20	2,66	200	440,00	532,40
18	Houbová utěrka	ks	4,20	5,08	100	420,00	508,20
19	Hygienické sáčky pro dámské toalety igelitové 30ks/bal	bal	5,90	7,14	50	295,00	356,95
20	WC gel 25l	ks	251,00	303,71	15	3 765,00	4 555,65
21	WC gel 750 ml Krystal	ks	61,40	74,29	30	1 842,00	2 228,82
22	WC gel 750 ml Domestos	ks	28,20	34,12	50	1 410,00	1 706,10
23	WC gel 750 ml Bref	ks	30,00	36,30	30	900,00	1 089,00
24	Neutralizér zápachu s vůní ovoce (MEDINDEX)	ks	43,80	53,00	10	438,00	529,98
25	Indulona Profi - universal, 100 ml	ks	24,80	30,01	5	124,00	150,04
26	Indulona Profi - hydratační, 100 ml	ks	24,80	30,01	5	124,00	150,04
27	Indulona Profi - dezinfekční, 100 ml	ks	24,80	30,01	5	124,00	150,04
28	Indulona Profi - měsíčková, 100 ml	ks	24,80	30,01	10	248,00	300,08
29	Abrazivní pasta s dávkovačem 1l	ks	63,20	76,47	25	1 580,00	1 911,80
30	ISOLDA hydratační krém 5L	ks	265,60	321,38	4	1 062,40	1 285,50
31	Přípravek na čištění skel s rozprašovačem 500ml	ks	18,90	22,87	134	2 532,60	3 064,45
32	JAR Sensitive 900 ml	ks	33,90	41,02	120	4 068,00	4 922,28
33	Jarové tablety do myčky 5 sáčků	bal	389,60	471,42	12	4 675,20	5 656,99
34	Kartáč podlahový na hůl 5216/861	ks	29,50	35,70	20	590,00	713,90
35	Krezosan dezinfekce 950ml	ks	53,00	64,13	602	31 906,00	38 606,26
36	Kbelík obdelníkový - obsah 13l, délka 35cm, plast	ks	169,00	204,49	10	1 690,00	2 044,90
37	Kbelík kulatý - obsah 12 l, plast	ks	36,50	44,17	10	365,00	441,65
38	Kyselina citrónová 25 kg	ks	1593,00	1 927,53	1	1 593,00	1 927,53
39	Krystal Universal 20l	ks	259,60	314,12	25	6 490,00	7 852,90
40	Leštidlo do myčky Finish	ks	58,90	71,27	4	235,60	285,08
41	Osvěžovač vzduchu Krystal 750 ml, olejový - black jack	ks	93,90	113,62	45	4 225,50	5 112,86
42	Osvěžovač vzduchu Krystal 750 ml, olejový - modrý	ks	87,80	106,24	45	3 951,00	4 780,71
43	Osvěžovač vzduchu Krystal 750 ml, olejový - růžový	ks	87,80	106,24	45	3 951,00	4 780,71
44	Osvěžovač vzduchu Krystal 750 ml, olejový - zelený	ks	87,80	106,24	45	3 951,00	4 780,71
45	Bríese aerosol 300 ml sprej	ks	31,80	38,48	204	6 487,20	7 849,51
46	Larin na rez a vodní kámen 5l	ks	312,70	378,37	14	4 377,80	5 297,14
47	Larin na rez a vodní kámen 500ml	ks	40,00	48,40	450	18 000,00	21 780,00
48	Mop jazyk mikrovlákno 40 cm křídélkový (flipper)	ks	69,70	84,34	35	2 439,50	2 951,80
49	Mop jazyk bavlněný 40 cm křídélkový (flipper)	ks	93,30	112,89	35	3 265,50	3 951,26
50	Násada ALU 140cm, pro stěrky, pady, mopy, průměr 23,5mm	ks	79,70	96,44	15	1 195,50	1 446,56
51	Násada dřevo 140cm	ks	27,80	33,64	10	278,00	336,38
52	Nemrzoucí kapalina pro chladicí okruhy 25l	ks	928,00	1 122,88	2	1 856,00	2 245,76

53	Ocet 1l	ks	7,70	9,32	330	2 541,00	3 074,61
54	Pad mycí 12cm x 25cm červený	ks	29,20	35,33	130	3 796,00	4 593,16
55	Papírové ručníky ZZ do zásob. skládané 23cm x 25cm, 1vrstvé 5000ks/bal	bal	184,00	222,64	60	11 040,00	13 358,40
56	Papírové ručníky do zásob. skládané 23cm x 25cm, 2vrstvé 100% celuloza 3000ks/bal	bal	243,00	294,03	100	24 300,00	29 403,00
57	Pronto spray velký wood polish 400ml	ks	70,80	85,67	20	1 416,00	1 713,36
58	Pulirapid 750ml	ks	45,50	55,06	402	18 291,00	22 132,11
59	Pulirapid Classico, na rez a vodní kámen, tekutý čistič, 5 l	ks	193,00	233,53	20	3 860,00	4 670,60
60	Sáčky na odpad do koše 60 l transparentní 63 x 74 cm, 50 ks/role	role	11,50	13,92	300	3 450,00	4 174,50
61	Sáčky na odpad do koše 60 l černé 63 x 74 cm, 50 ks/role	role	11,50	13,92	300	3 450,00	4 174,50
62	Pytle na odpad 120l - min. 60 µm, černá 20 ks/role	role	50,00	60,50	220	11 000,00	13 310,00
63	Pytle na odpad 120l - min. 60 µm, žlutá 20 ks/role	role	56,70	68,61	70	3 969,00	4 802,49
64	Pytle na odpad 240l - min. 80 µm, žlutá 10 ks role	role	80,90	97,89	20	1 618,00	1 957,78
65	Pytle na odpad 240l - min. 80 µm, černá 10 ks role	role	80,90	97,89	170	13 753,00	16 641,13
66	Real classic 600g	ks	23,30	28,19	100	2 330,00	2 819,30
67	Rukavice latex 100 ks (jednorázové)	bal	212,40	257,00	133	28 249,20	34 181,53
68	Rukavice úklidové velikost S, M, L gumové	ks	13,00	15,73	300	3 900,00	4 719,00
69	Rukavice nitril 100 ks (jednorázové) - vel. S-M-L-XL	bal	365,80	442,62	60	21 948,00	26 557,08
70	Sanytol ve spreji 500 ml, dezinfekce	ks	61,40	74,29	90	5 526,00	6 686,46
71	Sanytol 5l, dezinfekce	ks	375,00	453,75	60	22 500,00	27 225,00
72	Savo proti plísni rozprašovač 500ml	ks	44,80	54,21	250	11 200,00	13 552,00
73	Savo Originál 4 kg	ks	106,20	128,50	457	48 533,40	58 725,41
74	Smetáček s lopatkou	sada	17,70	21,42	40	708,00	856,68
75	Smeták sálový 60cm	ks	75,60	91,48	3	226,80	274,43
76	Dezinfekční prostředek na ruce 500ml s pumpičkou	ks	100,00	121,00	100	10 000,00	12 100,00
77	Víkan násada hliníková, 1505 mm	ks	285,00	344,85	3	855,00	1 034,55
78	VIKAN podlahová stěrka 600 mm	ks	209,00	252,89	20	4 180,00	5 057,80
79	SANICID 5 DDI - 5L	ks	1207,00	1 460,47	10	12 070,00	14 604,70
80	Stěrka podlahová bílá guma 55cm	ks	131,00	158,51	5	655,00	792,55
81	Stěrka podlahová bílá guma 75cm	ks	172,60	208,85	5	863,00	1 044,23
82	Suma D4 dezinfekční chlor tablety 300x2,7g/bal	bal	469,70	568,34	40	18 788,00	22 733,48
83	SUMA Inox classic D7 (čištění a ochrana nerezí)	ks	113,30	137,09	20	2 266,00	2 741,86
84	Sůl do myčky Finish	ks	31,30	37,87	12	375,60	454,48
85	Stura facile čistič odpadů 1L	ks	70,60	85,43	20	1 412,00	1 708,52
86	Tekuté mýdlo 5l Natur	ks	45,00	54,45	658	29 610,00	35 828,10
87	Toaletní papír Jumbo 240mm 1vrstvý, 1 ks	ks	13,90	16,82	600	8 340,00	10 091,40
88	Toaletní papír Jumbo 19cm 1vrstvý, 1 ks	ks	7,90	9,56	350	2 765,00	3 345,65
89	Toaletní papír Jumbo 240mm 2vrstvý 100 % celuloza, 1 ks	ks	25,00	30,25	130	3 250,00	3 932,50
90	Utěrka z mikrovlákn 40x40 cm, 250g/m <sup>2</sup>	ks	10,80	13,07	100	1 080,00	1 306,80
91	Vonná síťka do pisoáru - síťka různé vůně a barvy ( V - screen )	ks	38,00	45,98	90	3 420,00	4 138,20
92	Vonný Olej CITRON 1l dezodorační přípravek	ks	147,50	178,48	60	8 850,00	10 708,50
93	Vůně do myčky	ks	45,90	55,54	24	1 101,60	1 332,94
94	WC souprava Klasik průměr kartáče 85 mm	ks	20,10	24,32	45	904,50	1 094,45
95	PERSIL prací gel Deep Clean Color 20 pracích dávek	ks	88,50	107,09	55	4 867,50	5 889,68
96	PERSIL prací gel Deep Clean Color 40 pracích dávek	ks	158,20	191,42	15	2 373,00	2 871,33
97	PERSIL prací gel Deep Clean Color 100 pracích dávek	ks	301,00	364,21	25	7 525,00	9 105,25
98	PERSIL Color Gel Lavender Freshness 100 pracích dávek	ks	301,00	364,21	25	7 525,00	9 105,25
99	Závěs do WC Bref 60ml	ks	26,00	31,46	280	7 280,00	8 808,80
<b>Celkem</b>						<b>618 009,30</b>	<b>747 791,25</b>

Vypracoval: xxx

Dne: 12.1.2021